
s M L 0 U v A 0 DÍL 0 č. 5561/20-9370-01

I. - Smluvní strany

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:

Obchodní jméno: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum ENET

Zastoupení: prof. Ing. Stanislavem Mišákem, Ph.D., ředitelem

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, Ostrava - Poruba, 708 00

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení : ČSOB Ostrava, Hollarova 5, 702 00 Ostrava

_

Zhotovitel:

Obchodní jméno: PROFURE Technologies s.r.o.

Zastoupení: _jednatel

Sídlo: Opavská 6233/2021, Ostrava-Poruba, 708 00

IČ: 07950250

DIČ: czo7950250

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění tuto smlouvu o dílo.

V rámci projektu s reg. číslem TK02010187 a názvem "Výzkum potenciálu využití vodíkových technologií pro

transformaci energetického mixu Moravskoslezského kraje, nízkouhlíkove' energetiky a rozvoj nízkoemisní

dopravy".

1. l. Zástupci pro věci technické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci této smlouvy,

příp. k předběžnému projednávání jejich změn a doplňků je za

Zhotovitele :

Objednavatele :

 

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto písemně jinak.



11. - Předmět díla

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči a ve sjednanéni čase.

11.3. Dilem se rozumi:

Návrh a zpracování unikátního a původního grafického vizuální stylu a konkrétní grafiky dle uvedené specifikace

a rozsahu — vše dle přílohy č. l — Nabídka č. 0201/2020, která je nedílnou součástí této smlouw.

11.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.

11.5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, které jsou k provedené díla nezbytné.

III. - Čas plnění, způsob předání díla

111.1. Smlouvaje uzavírána na dobu určitou, a to do 16. 12. 2020. Řádně provedené dílo tedy bude zhotovitelem

předáno objednateli nejpozději do 16.12.2020.

111.2. D110 je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Díloje dokončeno,je-li předvedena jeho způsobilost sloužit

svému účelu. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

111.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

1V. - Cena díla a platební podmínky

IV. 1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo je:

celkem Kč (bez DPH): =198.900=

 

slovy : Stodevadesátosmtisícdevětsetkorunčeských-u

 

k ceně bude připočítána DPII dle platných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu, zhotovitel je oprávněn vystavit daňový

doklad * fakturu, a to nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě

oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Je možno uplatnit fakturaci za dílčí ucelené části zakázky a plnění dle dohody s objednatelem.

IV.3. Splatnost daňového dokladu je 30 dní od data jeho doručení objednateli.

V. - Smluvní pokuty

V.l. V případě prodlení zhotovitele sprovedením a předáním díla v termínu dle bodu 111.1 této smlouvy je

zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve Výši 0,1 % z ceny díla (vč. DPH) dle této smlouvy

za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě lOti dnů ode dne doručení písemné

výzvy k její úhradě.



VI. - Změna smlouvy

Vl.l. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranné potvrzenym ujednáním výslovně označeným

„Dodatek ke smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

VI.2. Nastanou-lí u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

VII. - Ostatní ujednání

VII. 1. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postoupit.

VII.2. Dle §1765 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i

faktickou situaci a jsou si plně vědomý okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou za uzavření

této smlouvy napsat.

VI 1.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí

za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň

finančnímu úřadu příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponížíplatbu faktury vůči poskytovateli

(dodavateli);

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za

poskytovatele (dodavatele) DPH. Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění

daň finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli

(dodavateli).

VII.4. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvní

povinnosti druhou smluvní stranou, za které jsou pro účely této smlouvy považovány zejména následující

případy:

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení zhotovitele s předáním díla po dobu

delší než 30 dnů oproti termínu stanovenému v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy

v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

Každá ze smluvníchstr I je oprávněna písemně odstoupit od této smlouvy, pokud

%"?

  

- na majetek drullešřffli'in tfělťíany bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž byl sondern zjištěn úpadek,
_bř-W= ,*? I‘IJ

nebo smluvni stiaiižísařrl padá dlužnický návrh na zahájení insolvenčníhorízení; nebo

- druhá smluvní strana vstbupí' do likvidace.

 

Učínky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení oodstoupení druhé

smluvní straně, popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

VlI.5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

VII.6. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti



za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, am další

ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

VIII. - Závěrečná ustanovení

VIII. 1 . Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá smluvní stran obdrží pojednom

vyhotovení.

VIIl.2.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami, účinnosti smlouva nabývá dnem jejího

uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Registraci této smlouvy dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran

objednatel. Smluvní strany si v souvislosti s uveřejněním smlouvy potvrzují, že nic z obsahu této smlouvy

ani zmetadat kní se vážících nepovažují za vyloučené zuveřejnění a souhlasí tak s uveřejněním textu

smlouw v plném rozsahu.

VIII.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny,

se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.4. V souladu s §4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se má za to, že každá svéprávná osoba má

rozum průmčmého člověka i schopnost užívat jej s běžnou péči a opatmostí, a že to každý od ní může

v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozpomým, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení

všech stran a vzájemné vysvětlení jejího obsahu.

VOstravě dne 6.1.2020 V OSW/NE dne 9/7. 2020

 

ředit lCe tra ENET

 

  



Předmětem objednávky resp. veřejné zakázky je návrh a zpracování unikátního a původního

grafického vizuální stylu a konkrétní grafiky dle níže uvedené specifikace a rozsahu.

Jedná se především o zajištění grafické podpory výstupních materiálů v kontextu uceleného

vizuálního stylu v jednotlivých vybraných programech MS Office, vždy s umožněnou konverzí

(publikací) do formátu *.pdf. V rámci balíku MS Office se bude jednat o přípravu „šablon“

v programu WORD, EXCEL, POWERPOINT a VISIO. Dále se bude jednat o tvorbu původního a

unikátního vizuálního stylu piktogramů, zpracování edukační a popularizační infografiky na

základě písemného popisu procesů, číselných údajů nebo grafů, která se bude reprezentovat

klíčové výstupy projektu, dílčí podklady zpracovávaných dokumentů a výstupů projektů nebo

materiálu typu „tisková zpráva" apod.

Hlavní účel externího zadání grafických služeb spočívá a lze jej stručně charakterizovat jako

profesionální grafické zpracování projektových výstupů pro potřeby veřejné prezentace

odborné i široké veřejnosti, marketingovou komunikaci projektu a možnost využití a převzetí

projektových výsledků a písemných výstupů projektu „Výzkum potenciálu využití vodíkových

technologií pro transformaci energetického mixu Moravskoslezského kraje, nízkouh/íkové

energetiky a rozvoj n/zkoemisnl'dopravy”jednak do projektu přímo zapojenými institucemi a

jednak aplikačními garanty projektu.

Do šablon v rámci programů MS Office, budou zapracována minimálně loga poskytovatele

grantu projektu tedy TAČR; všech partnerů řešitelských institucí: VŠB-TUO, CV Řež, SOBIC,

MATERIÁLOVÝ A METALURGICKÝ VÝZKUM, AV ČR; aplikačních garantů projektu: Min.

Dopravy, Min. Životního prostředí, Moravsko-Slezského kraje a Statutárního města Ostravy,

vždy v souladu s jejich logo manuály nebo odsouhlasení objednatelem.

Grafické výstupy zakázky budou předávány ve standardizovaných grafických formátech

samostatně nebo přímo v šablonách dokumentů MS Office. Kvalita grafických výstupů bude

minimálně v kvalitě 600dpi.

Předběžný seznam plnění grafických služeb:

. Grafický manuál a uceleny vizuální styl grafiky projektu

. Šablony dokumentů v programech MS Office

o šablona WORD: titulní strana dokumentu, obsah, oddělovací strana kapitol,

běžná strana dokumentu s vytvořeným popiskem grafu a obrázku se

zapracovanými logy v záhlaví a zápatí, strana zdroje, strana poděkování s logy,

definování stylů dokumentu

o šablona EXCEL: grafická korektura tiskového výstupu datových karet,

návrhových kareta karet projektových fiší; návrh formátu sloupcového,

koláčového a spojnicového grafu, definování stylu dokumentu

o šasblona POWERPOINT: titulní strana prezentace, oddělovacístrana

prezentace, běžná strana prezentace s kombinací text obrázek, strana

prezentace poděkováním s logy, příprava ve formátech 4:3 a 16:9, definování

stylu dokumentu

0 Prezentační tiskoviny

0 1x jednostranný, graficky zpracovaný informační plakát projektu ve formátech

A3aA2



O 1x oboustranný, grafický zpracovaný leták s výstupy projektu ve formátu A5

nebo jeho ekvivalentu dle dispozic grafického návrhu a jeho vhodnosti pro tisk

. Obecný návrh sady výstavních panelů s vymezením jejich společné grafické části a

prostoru pro umístění prezentovaného textu a ilustračních obrázků nebo grafiky ve

formátu A0 nebo jeho ekvivalentu dle dispozic grafického návrhu a jeho vhodnosti

pro tisk

. Grafická úprava a přepracování obrázků a schémat v souladu s grafickým stylem dle

předloženého vzoru nebo textového popisu

O

O

O

120x přepracovánítechnologického schéma s blokovou strukturou a popisky

40x přepracování výrobního nebo technologického řetězce s vizualizaci

navrhnutých jednoduchých symbolů nebojednoduchých ilustračních obrázků a

vysvětlujících logických nebo technologických provazeb mezi nimi

20x interaktivní pohybující se principiální schéma procesu nebo technologie

. Grafické zpracování speciálních stylizovaných map MSK dle poskytnutých datových

podkladů

O

O

O

7x mapa technologických partnerů projektu a zapojených subjektů do

projektu (cca. 50—70 subjektů), zpracování souhrnné nebo dle definovaných

segmentů

10x mapa s vymezením potenciálů a kvantifikace potřeb vodíkových

technologiíjednotlivých okresů a hlavních sídel (zobrazeníjednoduchých

grafů nebo číselných údajů)

10x mapa různých energetických toků kraje (elektřina, zemní plyn, vodík, jiná

paliva apod.)

5x faktografické mapa kraje a jeho hlavních sídel

Pro výše uvedené plnění zakázky budou zhotoviteli vždy poskytnuty vhodné podklady

formou data popisu podstaty sdělované informace, pro kterou bude zhotovován samotný

grafický návrh nebo konkrétnígrafika. Zhotovitel bude uvažovat pro každý zpracovávaný

návrh alespoň dvě iterace nebo korektury na základě připomínek nebo podnětů objednatele.

Termín zhotovení zakázky: do 16.12.2020

Podmínky fakturace: možno uplatnit fakturaci za dílčí ucelené části zakázky a přebrané plnění dle

dohody s objednatelem



.PROFURE
TECHNOLOGIES

Výzkum potenciálu využití vodíkových technologii pro transformaci

energetického mixu Moravskoslezkého kraje.

Grafický manuál a ucelený vizuální styl grafiky projektu

Šablony dokumentů v progamech MS Office

Šablona WORD: titulní strana dokumentu, obsah, oddělovací strana kapitol,

běžná strana dokumentu s vytvořeným popiskem grafu a obrázku se zapra-

covanými logy v záhlaví a zápatí, strana zdroje, strana poděkování s logy

Šablona EXCEL: grafické korektura tiskového výstupu datových karet,

návrhových karet a karet projektových ňší; návrh formátu sloupcového,

koláčového a spojnicového grafu

Šablona POWERPOINT: titulní strana prezentace, oddělovací strana

prezentace, běžná strana prezentace s kombinací text obrázek, strana

prezentace poděkováním s logy, příprava ve formátech 4:3 a 16:9

Prezentační tiskoviny

1x informační plakát ve formátech A3 a A2

1x leták A5

Obecní návrh sady výstavních panelů A0 s vymezením jejich společné grafické

části a prostoru pro úmístění prezentovaného textu a obrázků

Graňcká úprava a přepracování obrázků a schémet v souladu s grafickým stylem

dle předloženého vzoru nebo textového popisku

120x přepracovánítechnologické schéma s blokovou strukturou a popisky

40x přepracování výrobního nebo tech. řetězce s vizualizací navrhnutých

jednoduchých symbolů nebo jednoduchých ilustračních obrázků a vysvétlu-

jících logických nebo tech. provazeb mezi nimi

20x interaktivní pohybující se principální schéma procesu nebo technologie

n.Č. 0201/2020

K

x/

x/



n.Č. 0201/2020

.PROFURE
TECHNOLOGIES

Grafické zpracování speciálních stylizovaných map MSK \/

7x mapa tech. partnerů projektu a zapojených subjektů do projektu (cca. \/

50 — 7O subjektů), zpracování souhrné nebo dle definovaných segmentů

10x mapa s vymezením potenciálů a kvalifikace potřeb vodíkových tech. \/

jednotlivých okresů a hlavních sídel (zobrazeníjednoduchých grafů nebo

číselných údajů)

10x mapa s ruzných energetických toků kraje (elektřina, zemní plyn, vodík, \/

jiná paliva apod.)

5x faktografické mapa kraje a jeho hlavních sídel \/

Celková cena Částkyjsou uvedeny bez DPH 198.900,—


